

請求書

発行日	入庫番号	伝票番号	ページ
平成 28年 4月 2日	04020012	015043	1/ 1

有限会社 井組自動車工業
 〒227-0036
 神奈川県横浜市青葉区奈良町1843-80
 TEL 045-961-7469 FAX 045-961-7698
 E-mail info@193motors.com
 八千代銀行 長津田支店
 【振込先】 当座 0054694 (有)井組自動車工業

受付日	完了日	営業担当	お客様TEL番号	お客様携帯番号	お客様FAX番号
平成28年 4月 2日					
車両ナンバー	車名	型式	型式類別	原動機の型式	
	イヌ エル	BDG-NPR85AN		4JJ1	
車台番号	登録年月日	初度登録年月	次回車検日	次回点検日	
	平成 27年 6月 3日	平成 22年 1月	平成 29年 1月 28日	平成 28年 7月 28日	
受付担当	整備担当	整備大分類	整備小分類	走行距離	
		車検整備	トラック(自家用)		

備考

整備内容	技術料(円)	数量	部品単価(円)	部品小計(円)
12ヶ月点検	45,000			
車検代行手数料	10,000			
エンジンオイル		8	800	6,400
オイルエレメント		1	2,200	2,200
ドレンパッキン		1	140	140
ドライブベルト	5,000			
エアコンベルト		1	1,630	1,630
冷凍機ベルト		1	2,040	2,040
右サイドマーカーASSAY	サービス	1	750	750
右Rマーカーランプ		1	360	360
パワーゲート調整	3,000			
グリスアップ		1	2,000	2,000
パーツクリーナー		1	500	500
部品注文				
エキゾーストブレーキ		1	12,200	12,200
ガスケット		1	1,100	1,100
ガスケット		1	740	740
ボルト		4	330	1,320
ナット		4	80	320
ワッシャー		4	180	720
ナット		4	210	840
ラバー		1	4,940	4,940

A 技術料 63,000 B 部品代 38,200

重量税印紙代	32,800	E
自賠責	35,730	
印紙代・証紙代	1,800	

A+B	整備金額	101,200
	消費税	8,096
E	諸費用金額	70,330

ご請求額 179,626円